
 

UCHWAŁA NR IV/ 23 / 15 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zamiaru utworzenia filii Publicznej Szkoły Podstawowej w Cegłowie i 

zamiaru utworzenia filii Publicznego Przedszkola w Cegłowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594  późn. zm.) oraz z art. 61 ust. 2  i art.62 ust. 5  w związku z art. 5c 

ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.1) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2015r zamierza się utworzyć filię Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Cegłowie im. Bohaterskich Harcerzy Cegłowa wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolnego w Cegłowie z siedzibą w Piasecznie 152 

2. Filia o której mowa w ust. 1 powstanie na bazie zlikwidowanej z dniem 31 sierpnia 

2015r Publicznej Szkoły Podstawowej w Piasecznie z siedzibą w Piasecznie 152. 

3. Filia określona w ust. 1 będzie prowadzić klasy I – III szkoły podstawowej. 

 

§ 2. 

1. Z dniem 1 września 2015r zamierza się utworzyć filię Publicznego Przedszkola  w 

Cegłowie im. Bohaterskich Harcerzy Cegłowa wchodzącego w skład Zespołu 

Szkolnego w Cegłowie z siedzibą w Piasecznie 152 

2. Filia o której mowa w ust. 1 powstanie na bazie zlikwidowanego z dniem 31 sierpnia 

2015r Publicznego Przedszkola w Piasecznie z siedzibą w Piasecznie 152. 

 

§ 3. 

O treści niniejszej uchwały zawiadamia się: 

1) Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie, 

2) rodziców uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Piasecznie, 

3) rodziców dzieci przedszkolnych zamieszkałych w obwodzie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Piasecznie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r Nr 273, poz. 2703, Nr 281 i poz. 2781, z 

2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 

2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 

542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 

145, poz. 917,  Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 

Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 

poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 

2012 r. poz. 941 i poz. 997, z 2013r poz. 87, poz. 827,  poz. 1317 i poz. 1650, z 2014r. poz. 7, poz. 290, poz. 

538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146 i poz. 1877 
 



Uzasadnienie: 

Uchwałą Nr IV/22/15 w dniu 29 stycznia 2015r Rada Gminy Cegłów podjęła zamiar 

rozwiązania Zespołu Szkolnego w Piasecznie i likwidacji z dniem 31 sierpnia 2015r 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Piasecznie prowadzącej nauczanie w klasach I – III i 

Publicznego Przedszkola w Piasecznie prowadzącego roczne przygotowanie przedszkolne dla 

dzieci 5-letnich i grupę dzieci  3-4 letnich. 

W w/w uchwale Rada Gminy Cegłów wskazała możliwość kontynuacji nauki przez 

uczniów zlikwidowanej szkoły w filii Publicznej Szkoły Podstawowej w Cegłowie z siedzibą 

w Piasecznie. 

Likwidacja szkoły i przedszkola i utworzenie w tym miejscu filii Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Cegłowie i Publicznego Przedszkola w Cegłowie zmieni organizację prawną, 

lecz nie zmieni miejsca i warunków nauczania uczniów i dzieci dotychczas uczęszczających 

do placówek oświatowych w Piasecznie. 

 Zgodnie z uzasadnieniem do uchwały Nr IV/22/15 w powstałej filii Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Cegłowie z siedzibą w Piasecznie i filii Publicznego Przedszkola w Cegłowie 

z siedzibą w Piasecznie będą zatrudnieni nauczyciele i pracownicy nie będący nauczycielami 

zatrudnieni w zlikwidowanych placówkach oświatowych. 

 


